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Aż 100 osób może wsiąść do trzydrzwiowego autobusu Solaris Urbinetto 10. Od
połowy lutego dwa takie pojazdy będą obsługiwały linię nr 1 Mławskiej Komunikacji
Miejskiej. Uzupełnienie taboru MKM to wynik negocjacji jakie burmistrz Sławomir
Kowalewski prowadził z PKS Mława.

Mławska Komunikacja Miejska zaczęła funkcjonować w październiku 2014 roku. Od
razu spotkała się z bardzo dobrym przyjęciem mieszkańców, a zainteresowanie
bezpłatnymi, dla posiadaczy „Karty Mławiaka”, przejazdami, z miesiąca na miesiąc
rosło. Przez rok (do 1 października 2015 roku) z Mławskiej Komunikacji Miejskiej
skorzystało 215 094 pasażerów. W stosunku do lat poprzednich  liczba pasażerów
wzrosła siedmiokrotnie.
W styczniu br. burmistrz  Sławomir Kowalewski zawarł porozumienie z PKS Mława, na
mocy którego większe autobusy będą obsługiwały najbardziej obłożone kursy MKM w
godzinach szczytu. Solarisy Urbinetto 10 będą wyjeżdżać na ulice Mławy w dni
robocze – od poniedziałku do piątku. W weekendy, święta, w czasie ferii i wakacji
będą kursowały mniejsze busy. Dzięki przychylności i otwartości na współpracę pani
prezes PKS Mława Katarzyny Strzegowskiej, korzystanie z większych autobusów
odbędzie się bezkosztowo dla miasta, w zakresie obowiązującej umowy. – To wyjście
naprzeciw oczekiwaniom Mławian. Jeździmy autobusami, obserwujemy sytuację i
wsłuchujemy się w potrzeby mieszkańców – uzasadnia zmiany burmistrz Sławomir
Kowalewski. I zwraca szczególną uwagę na to, byśmy pamiętali o każdorazowym
korzystaniu z czytników kart. – Tylko takie działanie pozwoli nam określić potok
podróżnych i ustalić strukturę potrzeb mieszkańców. Dlatego proszę także osoby,
które z komunikacji miejskiej mogą korzystać bezpłatnie nie posiadając „Kart
Mławiaka”, aby także wyrobiły sobie te dokumenty. Oprócz tego, że mogą zyskać
profity związane ze zniżkami proponowanymi przez partnerów miasta dla posiadaczy
„Kart Mławiaka”, pomogą nam ustalić realne liczby pasażerów MKM i dopasować
transport publiczny do potrzeb miasta – apeluje burmistrz.

Solaris Urbinetto 10 to niskopodłogowy autobus z serii Solaris Urbino, przeznaczony
dla komunikacji miejskiej, produkowany przez polską firmę Solaris Bus & Coach S.A.
z Bolechowa koło Poznania.
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